
Gyorspont

Helyszín: Berettyóújfalu Kiskaliberű pisztoly
nyílt irányzékDátum: 12/11/2016

Helyezés Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1. Vajda Miklós 0062 Puskás LE 161
2. Baló Szilárd 1232 Puskás LE 159
3. Madarász Imre 2461 Bihari LK 153
4. Gyöngyösi Károly 1337 Bihari LK 149
5. Bihari János Tamás 1854 Bihari LK 136
6. Csomán Sándor 0898 MTTSZ Béke 119
7. Bata Sándor 1220 MTTSZ Béke 103
8. Papp Gyula 0640 Bihari LK 97
9. Orosz Mihály Zoltán 1402 DVLE 81

Gyorspont

Helyszín: Berettyóújfalu Kiskaliberű pisztoly
optikai irányzékDátum: 12/11/2016

Helyezés Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1. Baló Szilárd 1232 Puskás LE 163
2. Gyöngyösi Károly 1337 Bihari LK 158
3. Hegedűs Péter 0564 Bihari LK 152
4. Vajda Miklós 0062 Puskás LE 149
5. Madarász Imre 2461 Bihari LK 117
6. Szabó Sándor 0561 Szentpéterszegi LE 111

Gyöngyösi Károly 1337 Bihari LK 161 Minősítés



Gyorspont

Helyszín: Berettyóújfalu Nagy kaliberű pisztoly
nyílt irányzékDátum: 12/11/2016

Helyezés Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1. Hegedűs Péter 0564 Bihari LK 174
2. Gyöngyösi Károly 1337 Bihari LK 137 2x13
3. Gál László 1344 Bihari LK 137 0x13
4. Szabó Sándor 0561 Szentpéterszegi LE 132
5. Szutor Csaba 2488 DHSE 124
6. Bihari János Tamás 1854 Bihari LK 109
7. Bata Sándor 1220 MTTSZ Béke 104
8. Kiss Tamás 1036 MSLE 101
9. Fejérvári István 1350 DVLE 86
10. Bereczki Szilárd 0572 Bihari LK 84
11. Füredi Péter 0750 Bihari LK 83
12. Csomán Sándor 0898 MTTSZ Béke 74
13. Orosz Mihály Zoltán 1402 DVLE 6

Bereczki Szilárd 0572 Bihari LK 106 Minősítés

Gyorspont

Helyszín: Berettyóújfalu Nagy kaliberű pisztoly
optikai irányzékDátum: 12/11/2016

Helyezés Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1. Hegedűs Péter 0564 Bihari LK 143
2. Vajda Miklós 0062 Puskás LE 142
3. Szabó Sándor 0561 Szentpéterszegi LE 140



Gyorspont

Helyszín: Berettyóújfalu Kiskaliberű puska
nyílt irányzékDátum: 12/11/2016

Helyezés Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1. Dr. Baranyi Tibor Imre 1401 DVLE 175
2. Szabó Sándor 0561 Szentpéterszegi LE 163
3. Gál László 1344 Bihari LK 157 2x13
4. Madarász Imre 2461 Bihari LK 157 1x13
5. Bihari János Tamás 1854 Bihari LK 153
6. Szutor Csaba 2488 DHSE 136
7. Vajda Miklós 0062 Puskás LE 127
8. Orosz Mihály Zoltán 1402 DVLE 113
9. Nagy Imre 0578 Bihari LK 110
10. Medgyesi Géza 0568 Bihari LK 105

Gyorspont

Helyszín: Berettyóújfalu Kiskaliberű puska
optikai irányzékDátum: 12/11/2016

Helyezés Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1. Madarász Imre 2461 Bihari LK 173
2. Bulátkó Attila 2175 CLSE 167
3. Zsiga Zsombor 0348 Bihari LK 160 3x13
4. Szecskó Krisztián 0908 EPLE 160 2x13
5. Szutor Csaba 2488 DHSE 156
6. Csomán Sándor 0898 MTTSZ Béke 153
7. Baló Szilárd 1232 Puskás LE 152
8. Bihari János Tamás 1854 Bihari LK 151
9. Vajda Miklós 0062 Puskás LE 147
10. Szabó Sándor 0561 Szentpéterszegi LE 146
11. Bata Sándor 1220 MTTSZ Béke 130
12. Nagy Réka 1044 Bihari LK 102
13. Orosz Mihály Zoltán 1402 DVLE 87



Gyorspont

Helyszín: Berettyóújfalu Nagy kaliberű puska
nyílt irányzékDátum: 12/11/2016

Helyezés Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1. Gál László 1344 Bihari LK 149
2. Csomán Sándor 0898 MTTSZ Béke 146
3. Vajda Miklós 0062 Puskás LE 144
4. Kiss Tamás 1036 MSLE 140
5. Bata Sándor 1220 MTTSZ Béke 133
6. Rákos László 3053 MSLE 127
7. Szecskó Krisztián 0908 EPLE 123
8. Orosz Mihály Zoltán 1402 DVLE 118
9. Szutor Csaba 2488 DHSE 110
10. Papp Gyula 0640 Bihari LK 103

Gyorspont

Helyszín: Berettyóújfalu Nagy kaliberű puska
optikai irányzékDátum: 12/11/2016

Helyezés Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1. Madarász Imre 2461 Bihari LK 166
2. Szabó Sándor 0561 Szentpéterszegi LE 161
3. Szutor Csaba 2488 DHSE 158
4. Zsiga Zsombor 0348 Bihari LK 157
5. Bihari János Tamás 1854 Bihari LK 156
6. Dr. Baranyi Tibor Imre 1401 DVLE 150
7. Bereczki Szilárd 0572 Bihari LK 149
8. Gyöngyösi Károly 1337 Bihari LK 146
9. Vajda Miklós 0062 Puskás LE 144
10. Hegedűs Péter 0564 Bihari LK 143
11. Fejérvári István 1350 DVLE 142
12. Dr. Muraközi Zoltán 1385 Bihari LK 122
13. Bata Sándor 1220 MTTSZ Béke 104
14. Orosz Mihály Zoltán 1402 DVLE 55

Gyorspont

Helyszín: Berettyóújfalu Sörétespuska
nyílt irányzékDátum: 12/11/2016

Helyezés Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1. Vajda Miklós 0062 Puskás LE 161
2. Dr. Muraközi Zoltán 1385 Bihari LK 124
3. Dr. Baranyi Tibor Imre 1401 DVLE 122
4. Bereczki Szilárd 0572 Bihari LK 120
5. Csomán Sándor 0898 MTTSZ Béke 98
6. Orosz Mihály Zoltán 1402 DVLE 97
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